
  

    

          閉店のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこことお慶び申し上げます。 

 

さて 弊店は創業以来皆様より格別なご厚情を賜り今日まで営業を続けてまいりましたが 

諸般の事情により このたび閉店いたすこととなりました。 

 

皆様の長年に渡る並々ならぬご愛顧に心から感謝申し上げるとともに ますますのご健勝

をお祈り申し上げます。 

 

なお 宇治第一ホテルは変わらず営業を続けてまいりますので 今後ともお引き立てを 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

いささか唐突ではございますが書中をもちまして閉店のご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

                          

令和 2年 5月 

              

 

宇治第一ホテル 1階レストラン 和中菜食 大八 

                      


